Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

6 T1-6 9,5 18 34 4 22 0,03
7 T1-7 11 18 34 5 22 0,03
8 T1-8 12,2 18 34 5 22 0,03
9 T1-9 13,5 18 34 5 22 0,03
10 T1-10 14,7 18 34 7 22 0,03
11 T1-11 16 18 34 7 22 0,03
12 T1-12 17,2 18 34 8 22 0,03
13 T1-13 18,5 18,5 34 8 22 0,04
14 T1-14 19,7 19,7 34 10 22 0,04
15 T1-15 21 21 34 10 22 0,05
16 T1-16 22,2 22,2 34 10 22 0,05
17 T1-17 23,5 23,5 34 10 22 0,06
18 T1-18 24,7 24,7 34 11 22 0,06
19 T1-19=3/4 26 26 34 11 22 0,07
8 T1-8L 12,2 19 57 5 45 0,06
10 T1-10L 14,7 19 57 7 45 0,05
11 T1-11L 16 19 57 7 45 0,05
12 T1-12L 17,2 19 57 8 45 0,06
13 T1-13L 18,5 22 57 8 45 0,07
14 T1-14L 19,7 22 57 10 45 0,08
15 T1-15L 21 22 57 10 45 0,08
16 T1-16L 22,2 22 57 10 45 0,11
17 T1-17L 23,5 22 57 10 45 0,13
18 T1-18L 24,7 22 57 11 45 0,12
19 T1-19=3/4L 26 22 57 11 45 0,13
T
D
d

L
t
T
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
6 T4-6L 10,5 25 82 4 64 0,10
5 T4-8L 13 25 82 5 64 0,09
10 T4-10L 15,5 25 82 7 64 0,09
11 T4-11L 16,7 25 82 7 64 0,09
12 T4-12L 18 25 82 8 64 0,10
13 T4-13L 19,2 25 82 8 64 0,15
14 T4-14L 20,5 25 82 10 64 0,18
15 T4-15L 21,7 30 82 10 64 0,13
16 T4-16L 23 30 82 10 64 0,14
17 T4-17L 24,2 30 82 10 64 0,24
18 T4-18L 25,5 30 82 11 64 0,26
19 T4-19=3/4L 26,7 30 82 11 64 0,25
20 T4-20L 28 30 82 12 64 0,27
21 T4-21L 29,2 30 82 12 64 0,19
22 T4-22L 30,5 30 82 12 63 0,29
23 32 30 82 13 63 0,28
24 33 30 82 14 63 0,28
27
T4-23L
T4-24L
T4-27=1 1/16L 36,7 30 82 16 63 0,38
28 T4-28L 37,9 30 82 16 63 0,43
30 T4-30=1 3/16L 40,5 30 82 17 63 0,44
32 T4-32L 43 40 82 19 60 0,46
34 T4-34L 45,5 40 82 20 61 0,42
36 T4-36L 48 40 82 20 61 0,42
3/8 T4-3/8 15,1 22,5 38 7 20 0,05
7/16 T4-7/16 16,7 22,5 38 7 20 0,05
1/2 T4-1/2 19,2 22,5 38 8 20 0,06
9/16 T4-9/16 20,9 22,5 38 10 20 0,06
5/8 T4-5/8 23 23 38 10 20 0,06
11/16 T4-11/16 24,8 24,8 38 10 20 0,08
3/4 T4-19=3/4 26,7 26,7 38 11 20 0,09
13/16 T4-13/16 28,7 28,7 38 12 20 0,11
7/8 T4-7/8 30,8 30,8 38 12 20 0,14
15/16 T4-15/16 33 30 40 14 21 0,14
1/1 16 T4-27=1 1/16 36,7 30 45 16 25 0,16
1 81/ T4-1 1/8 38,7 30 45 17 25 0,19
1 3/16 T4-30=1 3/16 40,5 32 50 17 30 0,24
1 1/4 T4-1 1/4 43 32 50 19 30 0,29
1/2 T4-1/2L 19,2 25 82 8 64 0,22
9/16 T4-9/16L 20,5 25 82 10 64 0,22
3/4 T4-19=3/4L 26,7 30 82 11 64 0,25
13/16 T4-13/16L 29,2 30 82 12 64 0,22
1 1/16 T4-27=1 1/16L 36,7 30 82 16 62 0,38
1 3/16 T4-30=1 3/16L 40,5 30 82 17 62 0,44
1/2" Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
10 T4-D6K10 15,5 22,5 38 7 20 0,05
11 T4-D6K11 16,7 22,5 38 7 20 0,05
12 T4-D6K12 18 22,5 38 8 20 0,05
13 T4-D6K13 19,2 22,5 38 8 20 0,05
14 T4-D6K14 20,5 22,5 38 10 20 0,06
15 T4-D6K15 21,7 22,5 38 10 20 0,06
16 T4-D6K16 23 23 38 10 20 0,06
17 T4-D6K17 24,2 24,2 38 10 20 0,07
18 T4-D6K18 25,5 25,5 38 11 20 0,08
19 26,7 26,7 38 11 20 0,09
20 27,9 27,9 38 12 20 0,10
21
T4-D6K19=3/4
T4-D6K20
T4-D6K21 29,2 29,2 38 12 20 0,11
22 T4-D6K22 30,5 30,5 38 12 20 0,13
23 T4-D6K23 31,8 31,8 38 13 20 0,13
24 T4-D6K24 33 30 40 14 21 0,13
25 34,1 30 40 14 21 0,14
26 35 30 40 15 21 0,14
27
T4-D6K25
T4-D6K26
T4-D6K27=1 1/16 36,7 30 45 16 25 0,16
30 T4-D6K30=1 3/16 40,5 32 50 17 30 0,21
32 T4-D6K32 43 32 50 19 30 0,23
D
d
L
t
T
D
d
L
t
T
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
10 T4-D6K10L 15,5 25 82 7 64 0,11
11 T4-D6K11L 16,7 25 82 7 64 0,11
12 T4-D6K12L 18 25 82 8 64 0,11
13 T4-D6K13L 19,2 25 82 8 64 0,11
14 T4-D6K14L 20,5 25 82 10 64 0,12
15 T4-D6K15L 21,7 30 82 10 64 0,13
16 T4-D6K16L 23 30 82 10 64 0,14
17 T4-D6K17L 24,2 30 82 10 64 0,15
18 T4-D6K18L 25,5 30 82 11 64 0,17
19 26,7 30 82 11 64 0,20
21 29,2 30 82 12 64 0,23
22
T4-D6K19=3/4L
T4-D6K21L
T4-D6K22L 30,5 30 82 12 63 0,25
24 T4-D6K24L 33 30 82 14 63 0,27
3/4" Part No D
mm
d
mm

30 T2-30=1 3/16 43,3 44 54 17 29 0,41
32 T2-32 45,8 44 56 19 30 0,44
33 T2-33 47,1 44 56 19 30 0,48
36 T2-36 50,8 44 56 20 30 0,52
38 T2-38=1 1/2 53,3 44 58 21 32 0,52
41 T2-41 57,1 44 63 23 34 0,65
46 T2-46=1 13/16 63,3 44 63 25 34 0,71
50 T2-50 68,3 44 70 28 38 0,93
55 T2-55 74,6 44 70 30 38 1,03
60 T2-60 80,8 44 80 35 50 1,25
D
d
L
t
T
17 T2-17L 27,1 44 100 10 74 0,56
18 T2-18L 28,3 44 100 11 74 0,52
19 T2-19=3/4L 29,6 44 100 11 74 0,54
20 T2-20L 30,8 44 100 12 74 0,56
21 T2-21L 32,1 44 100 12 74 0,56
22 T2-22L 33,3 44 100 12 74 0,58
23 T2-23L 34,6 44 100 13 74 0,59
24 T2-24L 35,8 44 100 14 74 0,61
26 T2-26L 38,5 44 100 15 74 0,62
27 39,6 44 100 16 74 0,67
28 40,8 44 100 16 74 0,70
30
T2-27=1 1/16L
T2-28L
T2-30=1 3/16L 43,3 44 100 17 74 0,74
32 T2-32L 45,8 44 100 19 74 0,80
33 T2-33L 47,5 44 100 19 74 0,87
36 T2-36L 50,8 44 100 20 74 0,97
41 T2-41L 57,1 44 100 23 72 1,14
D
d
L
t

L
mm
t
mm
T
mm kg
32 T9-32 48 54 61 19 29 0,61
36 T9-36 53 54 65 20 33 0,67
38 T9-38=1 1/2 56 54 65 21 33 0,72
46 T9-46=1 13/16 66 54 75 25 42 1,01
D
d
L
t
T
22 T9-22L 36 54 100 12 68 0,84
24 T9-24L 38 54 100 14 68 0,84
27 T9-27=1 1/16L 41,5 54 100 16 68 0,88
30 46 54 100 17 68 0,97
32 48 54 100 19 68 1,00
33
T9-30=1 3/16L
T9-32L
T9-33L 50 54 100 19 68 1,06
36 T9-36L 53 54 100 20 68 1,12
41 T9-41L 59 54 100 23 67 1,26
D
d
L
t